Revision 3 Rebuttal:
Reviewer’s Comments:
Reviewer #2:
Manuscript Summary:
Thank you for revising the manuscript.

Minor Concerns:
Limitations of the PVAD
- Comment on aortic regurgitation repeated
Thank you for noting this. We have removed one of the statements.

- Should include inadequate hemodynamic support as a limitation of Impella CP

We have included this statement in lines 300-301. 

Reviewer #4:
This is a nice overview on Impella placement and best practices. I still would like to see the authors clearly state that despite the use of shock protocols that have demonstrated improved survival when compared to historical controls as stated in their discussion, the data has not been generated from RCTs and only based on centers retrospective and prospective review of data. When Impella use in CS is looked at in a randomized clinical trial, the data show superior hemodynamic benefit compared to IABP BUT no survival benefit.
This needs to be clearly stated.

Thank you for this feedback, we have addressed this in lines 204-205 and lines 288-290.
